[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.11.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 2296-13-п

О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска
от 31.03.2009 № 384 «Об определении
мест розничной продажи средств массовой
информации, специализирующейся
на сообщениях и материалах эротического
характера»

В соответствии с распоряжением администрации города Югорска              от 09.01.2023 № 09-перевод:
1. Внести в постановление администрации города Югорска                            от 31.03.2009 № 384 «Об определении мест розничной продажи средств массовой информации, специализирующейся на сообщениях и материалах эротического характера» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Шибанова А.Н.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

image1.png